

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 93763413

Data publicarii	22.02.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.769,23 RON - 3.769,23 RON

Descriere: 00040 45241018 #REDUCTIE NEAGRA 241 MF 2X1 buc 2 15,04 30,08 5,72 00050 63RF3201 !RACORD CU HOLLENDER SI FI DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.32mmx1" buc 20 16,72 334,40 63,54 00060 63902032 !COT PPR ALB, 90 GRD, D.32mm buc 50 1,25 62,50 11,88 00070 63281032 !MUFA DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.32mm buc 50 1 50,00 9,5 00080 63RD3225 !REDUCTIE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.32/25mm buc 15 0,65 9,75 1,85 00090 45241007 #REDUCTIE NEAGRA 241 MF 1X3/4 buc 20 3,44 68,80 13,07 00120 40FG0051 #TEU EGAL DIN ALAMA GALBENA, FI, HIDRA, 1/2" buc 50 18,4 920,00 174,8 00130 40FG0052 #TEU EGAL DIN ALAMA GALBENA, FI, HIDRA, 3/4" buc 10 25,13 251,30 47,75 00140 40RE7903 #TEU EGAL DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" FI PT IMBINARI PRIN FILET 1 buc 10 35,21 352,10 66,9 00150 63V20132 !TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.32mm buc 20 32,69 653,80 124,22 00160 63V20125 !TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.25mm buc 20 19,75 395,00 75,05 00170 63V20120 !TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.20mm buc 30 14,2 426,00 80,94 00180 45280003 #NIPLU NEGRU 280 3/4 buc 30 3,77 113,10 21,49 00190 45280004 #NIPLU NEGRU 280 1 buc 20 5,12 102,40 19,46
